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با مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
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چاپ:  تهران، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار تیر،
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 شرکت چاپ ریحان  65607917
 eghtesadekish@yahoo.com

اقتصاد           کیش

اوقات شرعي كيش: اذان صبح فردا: 4:31 ـ طلوع آفتاب: 6:01  ـ اذان ظهر امروز: 12:51 ـ غروب آفتاب: 19:41 ـ اذان مغرب: 20:00     

بندر چارک      بستکمیناببندر لنگهقشمبندرعباس کیش
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اگر دریچه های  ادراک را شسته بودند،
 انسان همه ی  چیز را همان گونه کـه هست میدید: بی انتها. 

»بلیک« 33
25

    دوشنبه 9 خرداد 1401، 28 شوال 1443 ، 30 می 2022، شماره 3968 )1352 دوره جدید( - 12 صفحه        قيمت 6000 تومان

پارسیان

نکته

مدیرعامل بانک مسکن  خبر داد: 

اقتصاد کیش -  مدیرعامل بانک مســکن از افزایش سقف تسهیلات 
مســکن برای سازندگان حرفه ای در جزیره كیش به ۶۰۰ میلیون تومان 

خبر داد.
به گزارش اقتصاد كیش، به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی؛ 
محمود شــایان افزود: این شهر ها شامل: تهران، اصفهان، شیراز، مشهد، 
تبریز، قم، كرج، اهواز، بندرعباس، بوشهر، قم، ساری، رشت، جزایر كیش 

و قشم می شود.
مدیرعامل بانک مسکن افزود: رقم تسهیلات برای متقاضیان در مراكز 
استان ها و شهر های بالای ۲۰۰ هزار نفر جمعیت ۵۰۰ میلیون تومان به 

ازای هر واحد و سایر شهر ها ۴۵۰میلیون تومان است.
محمود شایان گفت: این افزایش شامل سازندگانی می شود كه واحد های 
خود را با استفاده از مصادیق فناوری های نوین و با رعایت كاهش مصرف 

انرژی بسازند.
پیش از این در كلانشــهر های بالای یک میلیون نفر سقف وام ساخت 
مسکن ۴۰۰ میلیون تومان، در مراكز استان ها ۳۵۰ میلیون تومان و در سایر 

شهر ها ۳۰۰ میلیون تومان در نظر گرفته شده بود.

افزایش سقف تسهیلات مسکن 
در جزیره كیش

برگزاری مجمع سالیانه  جامعه مراكز پذیرایی كیشبرگزاری مجمع سالیانه  جامعه مراكز پذیرایی كیش

اقتصاد کیش -   جانشین انتظامی ویژه كیش از دستگیری ۱۳ سارق در طرح ۴۸ ساعته رعد در جزیره كیش خبر داد.
به گزارش اقتصاد كیش، سرهنگ فرج نظری افزود: پلیس كیش با استفاده از توان عملیاتی و فعالیت های پلیسی نسبت 
به پاكسازی پارک ها، بوستان ها و نقاط آلوده و جرم خیز درقالب طرح رعد اقدام و این فعالیت ها تاثیر زیادی در حفظ 

آرامش و امنیت جامعه داشته است.
وی افزود: كاهش جرایم، كشف اموال مسروقه و موادمخدر، توقیف موتور های شارژی متخلف، دلالت افراد مزاحم و 

لامکان و رضایتمندی شهروندان از اهداف این طرح است.
سرهنگ فرج نظری تصریح كرد: از سارقان پمپ آب، كپسول گاز، تجهیزات برق، وجه نقد، گوشی تلفن همراه كشف 

و ضبط شد.
جانشین انتظامی ویژه كیش تشریح كرد: انتقال ۴۷ نفر افراد مزاحم در پارک ها و اخذ تعهد از والدین آنها، توقیف ۴۵ 
دستگاه موتور شارژی متخلف و انتقال به پاركینگ، كشف مقادیری انواع مواد مخدر، شناسایی و تخریب پاتوق افراد 

ولگرد و لامکان و معتاد در جنگل، شناسایی و دستگیری ۳ نفر مالخر از دیگر نتایج اجرای طرح رعد بود.
وی با اشاره به اجرای طرح برخورد با متخلفان در حوزه عکاسی افزود: ۱۷ نوبت بازدید از صنوف، اخذ ۱۰ فقره تعهد 

كتبی، پلمب ۱ واحد متخلف از نتایج این طرح بود.
سرهنگ فرج نظری تاكید كرد: روند اجرای این طرح با هدف حمایت از افراد قانونمند و برخورد با متخلفان در حوزه 
عکاسی ادامه خواهد داشت. جانشین فرماندهی انتظامی ویژه كیش از ساكنان جزیره كیش خواست هرگونه موارد 

ناامنی در كیش را با شماره ۱۱۰ به پلیس اعلام كنند.

دستگیری ۱۳ سارق در كیش

اقتصاد کیش -    رییس تعزیرات حکومتی كیش از واریز  ۴۳ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال جزای نقدی به خزانه كشور 
خبر داد.

به گزارش اقتصاد كیش، حسین طالبی گفت: از ابتدای استقرار شعبه تعزیرات حکومتی كیش تاكنون به ۳۴۴ پرونده 
تخلفات صنفی و قاچاق كالا رسیدگی شده است.

وی افزود: از مجموع پرونده های رسیدگی شده ۲۳۵ فقره به تخلفات صنفی و هفت فقره به تعهدات ارزی و ۱۰۲ فقره 
به قاچاق كالا اختصاص داشت و در تمام پرونده های قاچاق كیش مبدا و مقصد این كالا ها نبوده است.

رییس تعزیرات حکومتی كیش گفت: رسیدگی به شکایت های حضوری و كتبی ساكنان در اولویت این اداره بوده و 
مردم می توانند برای طرح شکایت كتبی خود به اداره تعزیرات حکومتی واقع در در بلوار فردوس، جنب مركز توسعه 

سلامت مراجعه و یا برای طرح شکایات خود با شماره ۰۷۶۴۴۴۷۲۲۱۶ در ساعات اداری تماس بگیرند.

واریز  بیش از ۴۳ میلیارد ریال جزای نقدی
 به خزانه دولت 

رییس تعزیرات حکومتی کیش  عنوان کرد: 

مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش   عنوان کرد: 

الزام تمام پروژه های ساختمانی به دریافت پایان كار 
یا اخذ و تمدید پروانه ساخت 

اقتصاد کیش -  مدیر عامل شركت عمران، آب و خدمات كیش  از نظارت 
گسترده بر فعالیت پیمانکاران ساختمانی و الزام آنها به دریافت پایان كار ویا 

اخذ و تمدید پروانه ساخت خبر داد. 
به گزارش اقتصاد كیش ، محسن نظرپور رییس هیات مدیره و مدیرعامل 
شــركت عمران ، آب و خدمات كیش  با اشــاره به اینکه نظارت گسترده 
بر استانداردسازی فعالیت های ساختمانی یکی از مهم ترین محورهای 

فعالیت شركت است اظهار داشت : در راستای حفظ ایمنی شهروندان ، 
پیشگیری از بروز حوادث تلخ و ارتقای كیفیت ساخت و سازهادر جزیره 
كیش، تمامی پروژه های ساختمانی كه در آستانه بهره برداری بوده و یا به 
بهره برداری رسیده اند ملزم به دریافت پایان كار هستند و باید پس از كسب 
تاییدیه فنی لازم از اداره آتش نشانی و طبق ضوابط و مقررات شهرسازی 

، پایان كار دریافت كنند . 
وی با اشــاره به مکاتبات رسمی شركت با پیمانکاران برای مشاركت در 
روند استانداردسازی فعالیت های ساخت و ساز در كیش و دریافت پروانه 
ساخت و یا پایان كار در خصوص مجموعه های در حال ساخت تصریح 
كرد:  اخذ پروانه ساخت نیز برای تمامی فعالیت های ساخت و ساز ضروری 
بوده و مجموعه هایی كه تاریخ پروانه آنها به اتمام رسیده و معتبر نیست ملزم 
به تمدید پروانه ساخت خود از طریق معاونت شهرسازی شركت عمران، 
آب و خدمات هســتند. در غیر اینصورت مسئولیت خسارات ناشی از 

حوادث احتمالی بر عهده كارفرما و پیمانکار خواهد بود. 
محســن نظر پورتاكید كرد: اداره اجرائیات شركت در راستای وظایف و 
مسئولیت های ذاتی خود و با هدف حفظ ایمنی شهروندان با تمام توان 

پیگیر نظم دهی به ساختمان های فاقد پروانه ساخت خواهد بود.


